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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE ARCELIA, GRO. 2024-2027
TESORERIA MUNICIPAL

ARCELIA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2025

(Cifras en Pesos)

Formato IC-4

Concepto AplicaciónOrigen

ACTIVO 30,900,311.720.00
Activo Circulante 0.00 17,959,424.20
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 13,474,706.080.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 4,484,718.120.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.000.00
INVENTARIOS 0.000.00
ALMACENES 0.000.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.000.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.000.00
Activo No Circulante 0.00 12,940,887.52
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.000.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 0.000.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 12,940,887.520.00
BIENES MUEBLES 0.000.00
ACTIVOS INTANGIBLES 0.000.00
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES 0.000.00
ACTIVOS DIFERIDOS 0.000.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.000.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.000.00

PASIVO 1,343,199.07 0.00
Pasivo Circulante 1,343,199.07 0.00
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.001,343,199.07
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.000.00
PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO 0.000.00
TÍTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.000.00
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.000.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO 0.000.00
PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.000.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.000.00
Pasivo No Circulante 0.000.00
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.000.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.000.00
DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO 0.000.00
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.000.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O EN ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO 0.000.00
PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.000.00

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 31,826,960.12 2,269,847.47
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido 0.00 0.00
APORTACIONES 0.000.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.000.00
ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 0.000.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado 31,826,960.12 2,269,847.47
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 0.0031,826,960.12
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 2,269,847.470.00
REVALÚOS 0.000.00
RESERVAS 0.000.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.000.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.00
RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA 0.000.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.000.00



Bajo protesta de decir verda0b 

II, AYIJNTAM 

CONST 

tt7 

MUNIC 
IONAL 

los Estados Financieros y sus notas, son razonabI' ,- son responsabilidad del emisor. 

ILAWNTAMIENTO MUNICIPAL 

CONAL 

CORTEZ 
HUmPAL 

ARGELIA GUERRERO 

2024 2027 

M  

SINDICA-,",  
MUNtc --L 
ARGELIA G& 'O 

C.P. JUANWJ8J$KRtBAU11STA 
TITULAR DEI P2E  CONTROL 

WriiÑo 

PROR  /IGE OS MERCADO 
PRESI1 (4!CIPAL 

PRESHEM\ 
MUNICIPAL 
ARCELIA G(rt'FR( 

2024 

uC. JO 

Página 2 de2 DOF 23-12-2020 

Formato IC-4'\ 

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA 
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2025 

(Cifras en Pesos) 

sumando resultados 
—u— u w l4- 

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE ARCELIA GRO. 2024-2027 
TESORERIA MUNICIPAL 

ARC ELIA celici 

Concepto Origen Aplicación 

9fl9A 


	IC-04.pdf (p.1)
	Documento (120).pdf (p.2)

